
Uchwała Nr XXXVIII/268/2021                          

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2021. 
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, 

art. 217, art. 218, art. 219 ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust 1 i 2 pkt 1 i 3,  

art. 231 ust 2, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242, art. 243 ust. 3b, art. 258 ust. 1  

i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 
 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. W budżecie gminy Gietrzwałd, ustalonym uchwałą Nr XXX/219/2020 Rady Gminy  

Gietrzwałd z dnia 30 grudnia 2020 r., dokonuje się następujących zmian: 

1) Wysokość planowanych kwot dochodów gminy zmienia się zgodnie z brzmieniem  

Załącznika Nr 1 i łącznie wynosi 58 917 323,10 zł, z czego: 

a) dochody bieżące w kwocie 36 972 693,47 zł, w tym z tytułu dotacji i środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 99 752,83 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 21 944 629,63 zł, w tym z tytułu dotacji  

i środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 3 511 168,17 zł. 

2) Wysokość planowanych kwot wydatków gminy zmienia się zgodnie z brzmieniem  

Załącznika Nr 2. Łączny plan wydatków wynosi 74 566 041,36 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 39 195 565,14 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 35 370 476,22 zł, zgodnie z Załącznikiem  

Nr 3. 

3) Deficyt budżetu gminy wynosi 15 648 718,26 zł i zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z:  

a) obligacji emitowanych przez Gminę Gietrzwałd w kwocie – 4 349 409,00 zł, 

b) przychodów j.s.t. wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 217  

ust. 2 pkt 8 ufp – 6 644 689,44 zł, 

c) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy oraz dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 77 609,59 zł, 

d) spłaty pożyczki udzielonej w kwocie – 188 776,92 zł, 

e) wolnych środków – 4 388 234,31 zł. 

4) Zwiększa się o kwotę 2 150 000,00 zł limit zobowiązań na finansowanie planowanego 

deficytu, o którym mowa w § 5 ust. 2 uchwały wskazanej w ust. 1. Po dokonaniu zmian 

łączny limit zobowiązań na finasowanie planowanego deficytu wynosi –   

4 349 409,00 zł. 

5) Ustala się przychody budżetu w wysokości 16 299 310,26 zł, rozchody w wysokości 

650 592,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                        /-/  Janusz Tkaczyk 


